



RZECZPOSPOLITA POLSKA  
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI  
**RZECZNIK PRASOWY**  
ul. Kilińskiego 152  
90-322 Łódź  
tel.: (42) 67-68-771, fax.: (42) 67-68-607  
e-mail : rzecznik@lodz.po.gov.pl

Łódź, dnia 30 grudnia 2015 r.

## INFORMACJA PRASOWA

### **Śledztwo w związku z pożarem w Rodzinnym Domu Seniora**

**Prokuratura Rejonowa w Pabianicach prowadzić będzie śledztwo w sprawie pożaru, do którego doszło wczoraj w godzinach wieczornych w Rodzinnym Domu Seniora w miejscowości Drzewociny. W wyniku zdarzenia śmierć poniosła 91 – letnia kobieta. Dwoje innych podopiecznych trafiło do szpitala. Ich życiu nie zagraża niebezpieczeństwo.**

Jak wynika z dokonanych ustaleń, pożar wybuchł wczoraj, około godziny 19. Szybko rozprzestrzenił się na znaczną część budynku, w którym prowadzony był Rodzinny Dom Seniora, a w którym znajdowało się ośmioro podopiecznych. Widząc rozprzestrzeniający się ogień, właścicielka powiadomiła straż pożarną i wraz z mężem przystąpiła do wyprowadzania z domu podopiecznych. Niestety, ze względu na ogień i zadymienie nie udało się wydobyć 91 – letniej kobiety, której możliwości poruszania się były ograniczone, ze względu na stan zdrowia. Nie udało się to także straży pożarnej.

Wczoraj już, prokurator pabianickiej prokuratury i funkcjonariusze policji przeprowadzili wstępne oględziny miejsca zdarzenia. Przeprowadzenie oględzin bardziej szczegółowych, ze względu na dogaszanie pożaru, nie było możliwe. Odbędą się one dzisiaj z udziałem biegłego do spraw pożarnictwa. Planowana jest sądowo – lekarska sekcja zwłok kobiety, która w wyniku zdarzenia poniosła śmierć.

Funkcjonariusze policji przesłuchują świadków. Wyciąganie wniosków, co do przyczyny pożaru możliwe będzie po uzupełnieniu materiału dowodowego, w tym uzyskaniu opinii biegłego.

Przedmiotem szczegółowych ustaleń będą także kwestie, dotyczące tego, czy obiekt, w którym prowadzono Rodzinny Dom Seniora spełniał wymogi bezpieczeństwa, w tym również w zakresie wymagań przeciwpożarowych.

Rzecznik Prasowy  
Prokuratury Okręgowej  
w Łodzi

Krzysztof Kopania